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JURNAL PERKULIAHAN 

                                       D IV TRKI 2025/2026 

 

MATA KULIAH : BAHASA INGGRIS II 

NAMA DOSEN : Endang Lestari, S. Pd., M. Pd. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS  : TRKI BLU 22 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Rabu, 24 Sep 2025 09:20 12:00 11 Selesai Semester 
Learning Plan and 
How To Be A 
Great Presenter 

Mahasiswa dan dosen 
membahas rencana 
pembelajaran selama 
satu semester dan 
berlatih presentasi 

28/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

2 Rabu, 1 Okt 2025 09:20 12:00 11 Selesai TOEFL 
PREPARATION 

Mahasiswa mengerjakan 
kuis TOEFL diedlink 
kemudian membentuk 
grup kecil untuk 
membahas materi TOEFL 
kemudian berlatih role 
playing 
mempresentasikan 
didepan kelas 

28/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

3 Rabu, 8 Okt 2025 09:20 12:00 11 Selesai HOW TO BE A 
GREAT 
PRESENTER 

Mahasiswa melakukan 
role play dan presentasi 
didepan kelas bersama 

29/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  



anggota grupnya 
masing2 secara 
bergantian dan berlatih 
memberikan tanggapan 
terhadap grup yang 
lainnya. 

4 Rabu, 15 Okt 2025 09:20 12:00 11 Selesai ABSTRACT 
ANALYSIS 

.Mahasiswa dan dosen 
membahas dan 
mendiskusikan tatacara 
penulisan ABSTRAK 
berbahasa Inggris yang 
baik dan benar 
dilanjutkan dengan 
mahasiswa menganalisis 
abtrak milik kakak 
tingkatnya dan 
memberikan 
improvement menurut 
versi mereka masing2. 

26/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

5 Rabu, 22 Okt 2025 09:20 12:00 11 Selesai ABSTRACT 
ANALYSIS 
RESULT 

Mahasiswa 
menyampaikan hasil 
analsis abstrak mereka 
sekaligus hasil 
improvement yang 
mereka buat dari 
kesalahan2 yang mereka 
temukan. Mahasiswa 
memncoba membaca 
teks abtrak mereka dalam 
waktu 1 menit untuk 
meningkatkan 
kemampuan membaca 
mereka. 

28/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

6 Rabu, 29 Okt 2025 09:20 12:00 11 Selesai ENGLISH 
JOURNAL FOR 
CHEMICAL 
TECHNOLOG 

Mahasiswa mencari 
1artikel  jurnal berbahasa 
inggris dalam bidang 
teknologi kimia serta 
menganalisis komponen2 
penyususn artikel dan 

27/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  



mempresentasikan 
secara induidual didepan 
kelas setalah MIDTERM 
TEST 

7 Rabu, 5 Nov 2025 
 

09:20 12:00 11 Selesai INDIVIDUAL 
PRESENTATION 
AND MISTERM 
TEST 
PREPARATION 

Mahasiswa melakukan 
presentasi individu 
tentang artikel jurnal 
berbahasa inggris 
dilanjutkan dengan 
berdiskusi tentang 
midterm test 

28/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

8 Selasa, 11 Nov 2025 09:20 12:00 11 Selesai UTS UTS 29/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

9 Rabu, 19 Nov 2025 09:20 12:00 11 Selesai ENGLISH 
JOURNAL FOR 
CHEMICAL 
TECHNOLOGY 
PRESENTATION 

Mahasiswa 
mempresentasikan hasil 
analisis Artikel berbahasa 
Inggrisa tentang teknologi 
kimia didepan kelas 
secara indi.vidual 
bergantian menggunakan 
Bahasa Inggris yang baik 
dan benar 

19/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

10 Rabu, 26 Nov 2025 09:20 12:00 11 Selesai HOW TO WRITE 
A 
PROFESSIONAL 
CV 

Mahasiswa dan dosen 
membahas mengenai 
susunan professional CV 
yang  baik dalam Bahasa 
Inggris sesuai dengan job 
vacancy yang didapatkan 

26/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

11 Rabu, 3 Des 2025 09:20 12:00 11 Selesai COVER LETTER Mahasiswa berlatih 
menulis cover letter daroi 
job vacancy yang didapat 
serta CV yang dibuiat 

24/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

12 Rabu, 10 Des 2025 09:20 12:00 11 Selesai JOB INTERVIEW Mahasiswa dan dosen 
membahas mengenai 
tatacara interview 
menggunakan Bahasa 
Inggris yang baik dan 
benar  

24/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

13 Rabu, 17 Des 2025 09:20 12:00 11 Selesai WELCOMING 
FOREIGN 
GUEST 

Mahasiswa mepelajarai 
tatacara greeting and 
leave taking foreign guest 

23/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  



 

Yogyakarta, 20 Februari 2026 

Ketua Prodi D IV TRKI 

 

 

Ir. Kunthi Widyasih, S.T., M. Eng. 

NIP. 0529098203 

serta mempelajari 
budaya2 luar untuk bekal 
praktik minggu 
selanjuutnya termasuk 
common mistake and 
advance phrase. 

14 Rabu, 24 Des 2025 09:20 12:00 11 Selesai TOURIST 
HUNTING 

Mahasiswa melakukan 
outing class untuk 
hunting turis beserta grup 
kecilnya 

29/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

15 Rabu, 31 Des 2025 09:20 12:00 11 Selesai FINAL EXAM 
PREPARATION 

Mahasiswa dan dosen 
melakukan evaluasi 
kegiatan pembelajaran 
selama satu semester 
serta pemberian kisi2 
FINAL EXAM 

23/29 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

16 Selasa, 13 Jan 2026 09:20 12:00 11 Selesai UAS UAS  Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI

20251
Mata kuliah : Bahasa Inggris II Nama Kelas : BLU22
Dosen Pengajar : Endang Lestari, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2201019 ALLISA NURHAFIFA HARAHAP 14 1 15 92.86

2 2201020 CANDRA ANDIKA SAPUTRA 14 2 14 85.71

3 2201021 DEVI NURLITA 14 2 14 85.71

4 2201022 DHEA AULIA SAFITRI 14 3 13 78.57

5 2201023 DIRA CAHYANINGSIH 14 16 100

6 2201024 DYTHA ULYANNI 14 16 100

7 2201026 ELNA ARTUTI 14 1 15 92.86

8 2201027 ENGLI RAHMAN 14 2 14 85.71

9 2201028 GABRIEL ANGELA BR SIREGAR 14 16 100

10 2201029 GEBY FRADILA RESTI 14 16 100

11 2201030 HALIMAH 14 2 14 85.71

12 2201031 HERI PARDIONO 14 2 14 85.71

13 2201032 IRMA AFRIANI 14 16 100

14 2201033 KELVIN 14 9 7 42.86

15 2201034 KHOIRUR ROZIKIN 14 3 13 78.57

16 2201035 LINDA SYAFITRI 14 1 15 92.86

Dicetak oleh: Endang Lestari, S.Pd., M.Pd., pada 22 Februari 2026 16:18:22 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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Yogyakarta, 22 Februari 2026
Ketua Prodi D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri

Ir RR KUNTHI WIDYASIH, S.T., M.Eng
NIP. 0529098203

17 2201036 MULIA ANANDA 14 16 100

18 2201037 NINGSIH SETIA ARMADA 14 16 100

19 2201038 PRETY YOHANA SIMANJUNTAK 14 16 100

20 2201039 PUTRI AYSE MUBAKI 14 15 1 92.86

21 2201040 RAMADHAN ASWIN TAJU KARIM 14 1 15 92.86

22 2201041 RENDI FIRMANSYAH 14 4 11 1 71.43

23 2201042 RESTIA ARDESTIN 14 14 2 85.71

24 2201043 SITI TANIAH NURHASANAH 14 16 100

25 2201044 SUZI NELVIZA 14 16 100

26 2201045 TANTI FEBRIKA FEBRYATI 14 2 14 85.71

27 2201046 WAHYU ABDILLAH 14 2 13 1 78.57

28 2201047 YOSI KHAIRA SINULINGGA 14 1 13 2 78.57

29 2201048 ZAWIL ATQIYA SUHAIRY 14 1 15 92.86

Dicetak oleh: Endang Lestari, S.Pd., M.Pd., pada 22 Februari 2026 16:18:22 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi D4 D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri

Periode 20251
Mata kuliah : Bahasa Inggris II Nama Kelas : BLU22

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TRKI702 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(25,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
KEAKTIFAN

(15,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 2201019
ALLISA NURHAFIFA
HARAHAP

82.00 75.00 80.00 82.00
79.30 A/B ✔

 

2 2201020 CANDRA ANDIKA SAPUTRA 66.00 60.00 80.00 82.00 70.80 B ✔  

3 2201021 DEVI NURLITA 82.00 60.00 80.00 80.00 74.50 A/B ✔  

4 2201022 DHEA AULIA SAFITRI 80.00 63.00 82.00 75.00 74.75 A/B ✔  

5 2201023 DIRA CAHYANINGSIH 82.00 75.00 80.00 83.00 79.45 A/B ✔  

6 2201024 DYTHA ULYANNI 82.00 60.00 83.00 83.00 75.85 A/B ✔  

7 2201026 ELNA ARTUTI 80.00 55.00 83.00 82.00 73.70 A/B ✔  

8 2201027 ENGLI RAHMAN 65.00 49.00 82.00 80.00 67.55 B ✔  

9 2201028
GABRIEL ANGELA BR
SIREGAR

82.00 76.00 83.00 85.00
80.95 A ✔

 

10 2201029 GEBY FRADILA RESTI 80.00 68.00 82.00 83.00 77.45 A/B ✔  

11 2201030 HALIMAH 70.00 38.00 80.00 83.00 65.35 B ✔  

12 2201031 HERI PARDIONO 80.00 57.00 75.00 80.00 71.60 B ✔  

13 2201032 IRMA AFRIANI 80.00 57.00 83.00 83.00 74.45 A/B ✔  

14 2201033 KELVIN 0.00 30.00 0.00 50.00 16.50 E  

15 2201034 KHOIRUR ROZIKIN 72.00 38.00 80.00 75.00 64.65 B/C ✔  

16 2201035 LINDA SYAFITRI 83.00 57.00 83.00 82.00 75.05 A/B ✔  
Dicetak oleh: Endang Lestari, S.Pd., M.Pd., pada 23 Februari 2026 11:26:35 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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17 2201036 MULIA ANANDA 80.00 40.00 78.00 83.00 67.85 B ✔  

18 2201037 NINGSIH SETIA ARMADA 83.00 70.00 82.00 83.00 78.80 A/B ✔  

19 2201038
PRETY YOHANA
SIMANJUNTAK

83.00 75.00 83.00 85.00
80.90 A ✔

 

20 2201039 PUTRI AYSE MUBAKI 82.00 41.00 83.00 82.00 70.00 B ✔  

21 2201040
RAMADHAN ASWIN TAJU
KARIM

77.00 53.00 82.00 83.00
72.20 A/B ✔

 

22 2201041 RENDI FIRMANSYAH 70.00 34.00 0.00 75.00 38.95 E  

23 2201042 RESTIA ARDESTIN 80.00 63.00 82.00 85.00 76.25 A/B ✔  

24 2201043 SITI TANIAH NURHASANAH 80.00 35.00 80.00 85.00 67.25 B ✔  

25 2201044 SUZI NELVIZA 80.00 67.00 83.00 83.00 77.45 A/B ✔  

26 2201045 TANTI FEBRIKA FEBRYATI 82.00 56.00 50.00 82.00 64.60 B/C ✔  

27 2201046 WAHYU ABDILLAH 67.00 66.00 78.00 80.00 71.95 B ✔  

28 2201047 YOSI KHAIRA SINULINGGA 80.00 61.00 80.00 83.00 74.75 A/B ✔  

29 2201048 ZAWIL ATQIYA SUHAIRY 70.00 66.00 80.00 85.00 74.05 A/B ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.17 56.72 74.38 80.76 70.24 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 23 Februari 2026 oleh ivory

Tanggal Cetak : Senin, 23 Februari 2026, 11:26:35

Paraf Dosen :

Endang Lestari, S.Pd., M.Pd.      

Dicetak oleh: Endang Lestari, S.Pd., M.Pd., pada 23 Februari 2026 11:26:35 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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